

广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码	2306-445381-04-01-945119																								
投资项目名称	罗定产业转移工业园（附城片区）一期基础设施及配套工程项目																								
招标项目名称	罗定产业转移工业园（附城片区）一期基础设施及配套工程项目（标段三） 监理																								
标段（包）名称	罗定产业转移工业园（附城片区）一期基础设施及配套工程项目（标段三） 监理																								
公示名称	罗定产业转移工业园（附城片区）一期基础设施及配套工程项目（标段三） 监理中标候选人公示																								
开标日期	2024年12月26日																								
评标情况	<p>截止至2024年12月26日09时30分，4家投标单位（广东建海工程项目管理有限公司、成致项目管理有限公司、广东东远建设工程有限公司、公诚管理咨询有限公司）按规定递交了投标文件。</p> <p>本项目评标委员会共5名专家，5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。</p> <p>根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，3家投标单位通过资格评审和形式评审与响应性评审，其中1家评审不通过，广东东远建设工程有限公司不通过原因为投标文件未按招标文件要求提交“投标人声明”，不符合招标文件资格审查的第（8）点其他要求内容。</p> <p>评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审，各投标人评审得分排名情况如下：</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>投标人名称</th> <th>商务部分评分</th> <th>技术部分评分</th> <th>投标报价得分</th> <th>总得分</th> <th>总得分排名（由高到低）</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>公诚管理咨询有限公司</td> <td>30.00</td> <td>19.28</td> <td>50</td> <td>99.28</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td>成致项目管理有限公司</td> <td>22.00</td> <td>18.08</td> <td>50</td> <td>90.08</td> <td>2</td> </tr> <tr> <td>广东建海工程项目管理有限公司</td> <td>10.00</td> <td>16.24</td> <td>49.99</td> <td>76.23</td> <td>3</td> </tr> </tbody> </table> <p>根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：</p> <p>第一中标候选人：公诚管理咨询有限公司，投标报价为下浮率：1.70%、价格：689181.30元；</p> <p>第二中标候选人：成致项目管理有限公司，投标报价为下浮率：1.68%、价格：689321.52元；</p> <p>第三中标候选人：广东建海工程项目管理有限公司，投标报价为下浮率：1.38%、价格：691424.82元。</p>	投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）	公诚管理咨询有限公司	30.00	19.28	50	99.28	1	成致项目管理有限公司	22.00	18.08	50	90.08	2	广东建海工程项目管理有限公司	10.00	16.24	49.99	76.23	3
投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）																				
公诚管理咨询有限公司	30.00	19.28	50	99.28	1																				
成致项目管理有限公司	22.00	18.08	50	90.08	2																				
广东建海工程项目管理有限公司	10.00	16.24	49.99	76.23	3																				

第一中标候选人	公诚管理咨询有限公司		
投标报价（根据需要可以填写总价、单价、下浮率、费率等）	投标报价为下浮率：1.70%、价格：689181.30 元。		
质量承诺	合格，符合国家现行相关工程质量验评标准及广东省、云浮市有关规定。	工期（交货期）	300 个日历天。从监理人收到中标通知书之日起算，至工程办妥竣工结算且保修期结束止，包括本工程的施工准备阶段、施工阶段、竣工结算阶段、保修阶段等全过程监理服务。
拟派项目负责人姓名	罗钧耀	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	中华人民共和国注册监理工程师注册执业证书(证号：00766671)
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	/
资格能力条件	资格情况（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	公诚管理咨询有限公司（营业执照证编号：91440000721197608E,工程监理综合资质：E144017577）	
	业绩情况（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	①滨海新区 2020 年绿色生态屏障建设一期工程胡家园街、新城镇、中塘镇、古林街、新河街（监理）项目；②汕头市龙湖区农村人居环境整治项目工程监理。③台山市静脉产业园项目；④广东省江门市新会区鑫源水厂供水保障管道工程；⑤江门大桥至北街大桥河滨公园工程；⑥景观中轴及东、西路（新港路-高新路）新建工程全过程工程咨询服务。	
第二中标候选人	成致项目管理有限公司		
投标报价（根据需要可以填写总价、单价、下浮率、费率等）	投标报价为下浮率：1.68%、价格：689321.52 元。		
质量承诺	合格，符合国家现行相关工程质量验评标准及广东省、云浮市有关规定。	工期（交货期）	300 个日历天。从监理人收到中标通知书之日起算，至工程办妥竣工结算且保修期结束止，包括本工程的施工准备阶段、施工阶段、竣工结算阶段、保修阶段等全过程监理服务。
拟派项目负责人姓名	卢自学	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	中华人民共和国注册监理工程师注册执业证书(证号：00232439)
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出）	/
资格能力条件	资格情况（响应招标文件的相关证书名称	成致项目管理有限公司（营业执照证编号：91440106775670229N,市政公用工程监理甲级资质：	

	及对应编号，多项应分别列出)	E144021335)	
	业绩情况（响应招标文件的业绩，多项应分别列出)	①广西崇左市城区供排水一体化 PPP 项目监理三标；②汕头国际纺织服装产业基地项目一基础配套工程(市政部分)施工监理；③广东云浮工业园区罗茆石材营销中心(四期)项目工程；④乐昌新城基础设施建设项目(一期)工程第一标段全过程监理。	
第三中标候选人	广东建海工程项目管理有限公司		
投标报价（根据需要可以填写总价、单价、下浮率、费率等)	投标报价为下浮率：1.38%、价格：691424.82 元。		
质量承诺	合格，符合国家现行相关工程质量验评标准及广东省、云浮市有关规定。	工期（交货期)	300 个日历天。从监理人收到中标通知书之日起算，至工程办妥竣工结算且保修期结束止，包括本工程的施工准备阶段、施工阶段、竣工结算阶段、保修阶段等全过程监理服务。
拟派项目负责人姓名	吴健花	资质资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出)	注册监理工程师注册执业证书(证号：00383086)
		业绩（响应招标文件的业绩，多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出)	广东建海工程项目管理有限公司（营业执照证编号：91440112729900943K，市政公用工程监理甲级证书编号：E144001013)	
	业绩情况（响应招标文件的业绩，多项应分别列出)	①罗定市文化广场及周边升级改造工程项目；②东方市新龙镇污水处理工程；③从化市低丘缓坡土地综合开发利用太平工业园片区一高技术产业园村社留用地挡土墙及护坡建设工程设计施工总承包监理。	
异议受理部门	罗定市附城街道办事处	联系地址	罗定市附城街道永盛路 48 号
异议受理部门联系人	陈先生	联系电话	0766-3951168
招标投标监督部门	罗定市住房和城乡建设局	联系电话	0766-3882762
联系地址	罗定市罗城街道龙华东路 251 号		
公示开始时间	2024 年 12 月 28 日	公示结束日期	2024 年 12 月 30 日
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	/		